
 

Na osnovu člana 203. stav 2. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik 
RS“, broj 98/06) i člana 143. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 – Prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj posebnoj sednici u 
Dvanaestom sazivu, održanoj 7. juna 2020. godine, donela je 

O D L U K U 

O PRIHVATANjU PREDLOGA ZA PROMENU USTAVA 
REPUBLIKE SRBIJE 

1. Prihvata se Predlog za promenu Ustava Republike Srbije, koji je 
podnela Vlada. 

2. Odbor za Ustavna pitanja i zakonodavstvo pristupa izradi akta o 
promeni Ustava Republike Srbije. 

3. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS Broj 38 

U Beogradu, 7. juna 2021. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

PREDSEDNIK 
 

 
Ivica Dačić 

 

 


